
Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 4700

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 15:30:47

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 41/2022

N° do Processo: 69

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 19/07/2022 08:40:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/07/2022 17:00:00

Data de Abertura/Horário: 02/08/2022 10:00:00

Data da Disputa/Horário:02/08/2022 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA(S) ESPECIALIZADA(S) PARA FORNECIMENTO DE
MATERIAIS ELÉTRICOS DIVERSOS COM ENTREGA “IN LOCO” PARA USO DOS DIVERSOS
DEPARTAMENTOS E SEÇÕES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA(S) ESPECIALIZADA(S) PARA FORNECIMENTO DE
MATERIAIS ELÉTRICOS DIVERSOS COM ENTREGA “IN LOCO” PARA USO DOS DIVERSOS
DEPARTAMENTOS E SEÇÕES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/10/2022 00:00:00 ATA DA SESSÃO HOMOLOGAÇÃO Baixar

18/10/2022 00:00:00 ATA DA SESSÃO ADJUDICAÇÃO Baixar

22/09/2022 00:00:00 PROPOSTA DO PROCESSO / VENCEDORES Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4700/pstrongcontratacao-de-empresas-especializadas-para-fornecimento-de-materiais-eletricos-diversos-com-entrega-in-loco-para-uso-dos-diversos-departamentos-e-secoes-da-prefeitura-municipal-de-jacupirangastrongp/
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bd0e85337b6516dfbc1c0d20ccdaf5b0.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f6f8925f549c661a35c2d8a2127892d2.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c5b81e5ea7cf15dddfff524ee46290ed.pdf


Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
20/09/2022 00:00:00 ATA DE REGISTRO 030-124/2022 Baixar

20/09/2022 00:00:00 ATA DE REGISTRO 030-123/2022 Baixar

20/09/2022 00:00:00 ATA DE REGISTRO 030-122/2022 Baixar

20/09/2022 00:00:00 ATA DE REGISTRO 030-121/2022 Baixar

20/09/2022 00:00:00 ATA DE REGISTRO 030-120/2022 Baixar

20/09/2022 00:00:00 ATA DE REGISTRO 030-119/2022 Baixar

20/09/2022 00:00:00 ATA DE REGISTRO 030-118/2022 Baixar

20/09/2022 00:00:00 ATA DE REGISTRO 030-117/2022 Baixar

20/09/2022 00:00:00 ATA DE REGISTRO 030-116/2022 Baixar

20/09/2022 00:00:00 ATA DE REGISTRO 030-115/2022 Baixar

20/09/2022 00:00:00 ATA DE REGISTRO 030-114/2022 Baixar

20/09/2022 00:00:00 ADJUDICAÇÃO Baixar

20/09/2022 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

21/07/2022 00:00:00 Edital Retificado - Aquisição de Materiais Elét... Baixar

21/07/2022 00:00:00 Comunicado de Retificação do Edital Baixar

19/07/2022 00:00:00 Edital - Aquisição de Materiais Elétricos Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bc6a82fb34e0cf364c83815c93204d41.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b76407ae3f2ff603486256d6f21b866f.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2c0dc9bd5ad456948738306b5f279413.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a5c080d709cef1626453ed30fcc70b57.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cf22821f61e778b351a8c0eb6a7904e3.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2bb97aef31379d70f99274d2a10d5d5a.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/811a27892f042c295d000a4afce4e57d.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/56278cb10d3d7ce239c26a3457f47546.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f4dcf3a09189e0719516dde0ef22956e.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/efb36a9f6d5ae6174d7482ad9f8e5a2c.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ed167bd0d2fdcd7a84d4cccb5f39b073.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/325dbb3e502ea2cb52d6bd3fc83af7e9.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c5e592bec9b7e58134d88e1cdca403c5.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/42b9e371bb72df49767dfbe6fe1bea6f.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3996e25369b8f56b4a8be2c720476582.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e76cd1d91e62434d8b6a090105bc1952.pdf

